

VALMIERAS KĪMUKIS

VALMIERAS STIKLA SKIEDRAS RŪPNĪCAS PARTIJAS KOMITEJAS,
ADMINISTRĀCIJAS, ARODKOMITEJAS UN KOMJAUNATNES KOMITEJAS IZDEVUMS

Avīze iznāk
kopš 1978. gada 25. oktobra

CETURTDIEN,
1987. gada 19. novembris

Nr. 46 (416)
Cena 1 kap.

Partijas rūpnīcas komiteja

Dzīvokļu celtniecībai — neatslābstošu uzmanību

16. novembrī notika partijas rūpnīcas komitejas kārtējā sēde. To vadīja partijas komitejas sekretārs ZIGURDS ĀBELE. Tika apspriesti jautājumi par darbu, kas tiek veikts, lai izpildītu kompleksās programmas «Dzīvoklis-1990» un «Dzīvoklis-2000» mūsu rūpnīcas apstākļos. Ziņojumus sniedza komunisti uzņēmuma direktora palīgs sadzīves jautājumos VILNIS MIDDLE un direktora vietnieks kapitālās celtniecības jautājumos VA-

SILIJS PAVLOVS. Viņi informēja komitejas locekļus par dzīvokļu celtniecības gaitu, par pasākumiem, kas tiek veikti, lai līdz 2000. gadam nodrošinātu visas uzņēmuma strādājošo ģimenes ar atsevišķiem labiekārtotiem dzīvokļiem.

Sēdes dalībnieki vispusīgi analizēja dzīvokļu celtniecības gaitu, problēmas, kas traucē šo darbu padarīt vēl apjomīgāku, runāja par sasāpjušiem jautājumiem, kuru at-

risināšanai nepieciešama vadošo republikānisko orgānu palīdzību. Tika uzsvērts, ka tie cilvēki, kas sastāv dzīvokļu uzskaitē aktīvāk jāiesaista kooperatīvajā un individuālajā celtniecībā. Par apspriesto jautājumu tika pieņemti lēmumi.

Partijas rūpnīcas komiteja apsprieda arī vairākus citus jautājumus. Sēdē piedalījās partijas Valmieras rajona komitejas otrais sekretārs ANDRIS SOPS.

SVEICAM APBALVOTOS!

Nozāres arodbiedrības republikāniskā komiteja izskatījusi rezultātus, ko devusi republikāniskā sociālistiskā sacensība «Par augstu kvalitāti katrā darba vietā». Uzvarētāju skaitā ir arī mūsu uzņēmuma kolektīvs. Rūpnīcā piešķirts ceļojuma vimpelis un republikāniskās komitejas Goda raksts par dzīvokļu, sociālo un kultūras objektu celtniecības uzdevuma sekmīgu izpildi.

Nosaukums «Labākais profesija». Goda raksts un premija piešķirta audejai Emīlijai Zenovičai, meistara palīgam Laimonim Petrusēvičam un operatoram Leonidam Vavēno. Ar republikāniskās komitejas Goda rakstiem apbalvoti šķetretāja Lidija Sugurova, meistara palīgs Uldis Nāvītis, audejas Sandra Vitmane un Ruta Lezdīņa, meistara palīgs Antons Voltāns.



● Arodbiedrības rūpnīcas komitejas priekšsēdētāja Mudite Liepiņa pasniegza Goda rakstu Laimonim Petrusēvičam.

mi «Padomju milicijai-70». Rūpnīcas brīvprātīgo kārtības sargu vienības štāba priekšnieci

Annai Bārs izteikta rajona izpildkomitejas iekšlietu daļas pateicība.

Savas problēmas risināsim paši!

Aizvadītajā sestdienā rūpnīcā notika mitiņš, veltīts Latvijas PSR Augstākās Padomes Paziņojumam sakarā ar ASV kongresa rezolūciju.

Mitiņā, kurā piedalījās strādnieki, inženiertehnieki darbinieki — vairāku ceļu pārstāvji, atklāja partijas rūpnīcas komitejas sekretārs Zigurds Ābele. Viņš runāja par situāciju, kas radīja nepieciešamību, lai republikas augstākais varas orgāns apspriestu šo jautājumu un pieņemtu attiecīgu paziņojumu.

Runāja aušanas ceha meistara palīgs Vladimirs Muciņš. — Mēs

nejausim svešiem spēkiem kurināt naidu un mēģināt graut tautu draudzību, kuras stiprumu pierāda arī mūsu internacionālais kolektīvs, — sacīja viņš. — Mēs, strādnieki, kategoriski nosodām ASV kongresa ieteikšanos, mūsu republikas iekšējās lietās, viņu cenšanos noteikt, kādus svētkus Latvijā svinēt. Savas problēmas mēs risināsim paši, lai kongresmenim tajās nejaucas!

Mitiņā runāja arī šķetretāja Ludmila Leimane, savu dzejoļi lasīja šķetretāja Tamāra Skrīna.

Ar lielu interesi mitiņā dalībnieki noklausījās Latvijas KP CK biroja

locekļa, republikas Augstākās Padomes deputāta, republikāniskās arodbiedrību padomes priekšsēdētāja Augusta Zītnaņa uzstāšanās, kurā tika izskaidrota vēsturiskā situācija, kas saistīta ar 18. novembri, buržuāziskās republikas pasludināšanas datumu. Runātājs uzsvēra, ka pamatota bijusi republikas Augstākās Padomes deputātu, tautas pārstāvju, vēlēšanās nosodīt ASV kongresa rezolūciju, kas ir pretrunā ar starptautisko tiesību normām.

Mitiņa dalībnieki vienprātīgi atbalstīja LPSR Augstākās Padomes Paziņojumu.

HRONIKA

Dekoratīvo stikla audumu apdares ceha maksimālais Arija Pakere, Anita Kuzma, Zanda Blauņa un

desinatore Gaļina Birkava devušas uz Krievijas PFSR pilsētu Orenburgu, kur piedalīsies Visavienības maksimālais tehniskās padomes darbā. Uz Orenburgu aizvesti daudzi cehā ražoto giudi krā-

soto un drukāto audumu paraugi, kuras vērtēs maksimālais tehniskā padome. Par rezultātiem informēsim lasītājus vienā no nākamajiem laikraksta numuriem.

RŪPNĪCAS GODA GRĀMATĀ IERAKSTĪTI



Lilita Purava,
4. ceha māiņas
priekšiece



Maija Pole,
4. ceha meistare



Anita Gulmane,
ražošanas daļas
priekšnieka
vietniece



Gofriods Kušners,
6. ceha remont-
atslēdznieku
brigadieris



Dzintra Šļaukstiņa,
2. ceha inženiere
normētāja



Vanda Zakrevska,
5. ceha šuveja

Ievēribai

Partijas Valmieras rajona komitejas birojs šī gada 25. novembrī izskatīja jautājumu par VSSR partijas organizācijas darbu, mobilizējot kolektīvu PSKP XXVII kongresa lēmumu īstenošanai un komunistu avangarda lomas paaugstināšanai. Sakarā ar to aicinām rūpnīcā strādājošos iesniegt savus priekšlikumus, ierosinājumus vai piezīmes partijas rajona komitejai šī gada 19. un 20. novembrī no pulksten 16 līdz 18.30 personiski vai pa telefoniem 22880 un 22505.

Attieksme jāmaina

Ceturtda ceturksņa pirmajos divos mēnešos tāpat kā iepriekš notika vienotās darba aizsardzības stāvokļa pārbaudes dienas. Pēc sastādītā plāna komisija, kuras sastāvā bija rūpnīcas galvenais inženieris, galvenie speciālisti, darba aizsardzības un drošības tehnikas daļas darbinieki, veica pārbaudes remontu un celtniecības iecirkņi, 4. bernudārzā, 2. cehā un projektēšanas un konstruēšanas daļas dokumentu pārvairošanas iecirkņi.

Kopeci trūkami ir elektrodrošības noteikumu ievērošanā. Nav vajadzīgo apzīmējumu pie sienas kontaktiem, atslēgšanas ierīcēm. 12. cehā apgaismojuma armatūrām nebija aizsargstikla.

Pārkapumi tika konstatēti arī ventilācijas sistēmu ekspluatācijā. Tā 12. cehā nebija nepieciešamo ventilācijas sistēmas apzīmējumu, savienojuma vietās brezentis bija saplēsts.

Joprojām sastopamies arī ar ugunsdrošības pārkapumiem. Tā 12. cehā savlaicīgi nebija nomamiti ugunsdzēsšanas aparāti, no derīguma termiņš bija izbeidzies. Remontu un celtniecības iecirkņi un 4. bernudārzā dažas telpas nebija nodrošinātas ar ugunsdzēsšanas aparātiem.

Pārbaudes rezultāti fiksēti aktos



un trūkumu novēršanai izdotas direktora pavēles, kuras norādīti izpildītāji un izpildes termiņi.

Runājot par pārbaudes rezultātiem, jāsaprot, ka daudzi no konstatētajiem trūkumiem (pārkapumiem) varēja arī nebūt, ja attiecīgā ceha (iecirkņa) vadītājs vairāk uzmanības veltītu profilaktiskajam darbam drošības tehnikā gan pats personīgi, gan vairāk prasot no sev padotajiem inženierietehnikajiem darbiniekiem, un novērstot atklātos trūkumus.

12. cehā oktobrī drošības tehnikas stāvokļa pārbaudes ceha priekšnieka vadībā netika veiktas. Katru dienu drošības tehnikas stāvokli nepārbaudīja arī ceha mehanikā. Dotajā brīdī profilaktiskais darbs drošības tehnikā 12. cehā ir neapmierinošs, un ceha priekšniekam jāmaina sāva nostāja attiecībā pret to.

ROTA LŪŠINA,
darba aizsardzības un darba
drošības tehnikas daļas
priekšniece

Komjaunatnes dzīve, informācija

KOMITEJA SĀK DARBU

Notikusi pirmā jaunievēlētās komjaunatnes rūpnīcas komitejas sēde, kurā sadalīti pienākumi komitejas locekļiem.

LOLITA DREIMANE — komitejas sekretāre.

IVETA JONISKĀNE, 4. ceha audeja — sekretāra vietniece,

DINA ANDERSONE, 2. ceha spolejtāja — ražošanas sektora vadītāja,

ZANNA GALEJA, inženiere konstruktore — uzskaites sektora vadītāja,

IVANS ZIHAREVS, inženieris organizators — politmasu sektora vadītājs,

AELITA VILEMSONE, 1. ceha kontroliere — militāri patriotiskās

audzināšanas sektora vadītāja, AIVARS IEVINS, 4. ceha meistara palīgs — sporta sektora vadītājs,

EDVINS ERGLIS, 2. ceha operators — komjaunatnes operatīvās vienības komandieris,

ILONA KALNIŅA, 2. ceha operatore — «Komjaunatnes Starpeša» vadītāja,

ALEKSANDRS KLAPINS, 13. ceha iekārtu iestādītājs — kultūras un masu sektora vadītājs,

SANDRA ROZENBERGA, mašīnrakstītāja — šefu sektora vadītāja.

Komitejas locekļi ķerušies pie savu sabiedrisko pienākumu pildīšanas. Novēlam viņiem veiksmi!

